от 04.04.2024г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬШАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16/..f

О назначении публичных слушаний п
о проектам актуализированной

схемы водоснабжения, актуализирова
нной схемы теплоснабжения

рабочего поселка Колывань Колыван
ского района

Новосибирской области

В соответствии Постановлением Правительства Российской

Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Постановлением Правительства Российс
кой Федерации от 22.02.2012 №154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разработки и

утверждения», статьей 12 Устава рабочего поселка Колывань Колыванског
о

района Новосибирской области, Решением Совета депутатов рабочего

поселка Колывань Колыванского райо
на от 26.04.2011 №2 «О порядке

организации и проведения публичных слушаниях в муниципальном

образовании р.п. Колывань»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по пр
оекту актуализированной

схемы водоснабжения рабочего посел
ка Колывань Колыванского района

Новосибирской области.

2. Назначить публичные слушания по пр
оекту актуализированной

схемы теплоснабжения рабочего посел
ка Колывань Колыванского района

Новосибирской области.

3. Провести публичные слушания по пр
оекту актуализированной

схемы водоснабжения рабочего посел
ка Колывань Колыванского района

Новосибирской области и проекту актуализированной схемы

теплоснабжения рабочего поселка Колывань Колыванского района

Новосибирской области 18.04.2024 года в 17 часов 30 минут в актовом зале

администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района

Новосибирской области (Новосибирская область, Колыванского района,

рабочий поселок Колывань, ул. Советская
,43 «а», 2 этаж).

4. Назначить организатором публичных слушаний
 заместителя главы

администрации по ЖКХ и благоустройст
ву р.п. Колывань Токареву А.А.

5. Предложить жителям рабочего поселка Колывань Колыванского
района Новосибирской области не позднее чем за три дня до дня проведения
публичных слушаний письменно направить к организатору публичных
слушаний Токаревой А.А. (Новосибирская область, Колыванский район,
рабочий поселок Колывань, улица Советская,43 «а», 2 этаж, актовый зал,
ежедневно с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут кроме выходных) свои
мнения и рекомендации по внесенному на публичные слушания к проекту
актуализированной схемы водоснабжения рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области и проекту актуализированной
схемы теплоснабжения рабочего поселка Колывань Колыванского района
Новосибирской области.

6. Специалисту отдела кадров администрации (Л.Ф. Морозовой)
обеспечить опубликование настоящего Постановления в периодическом
печатном 'издании органов местного самоуправления рабочего поселка
Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный
Вестник», размещение настоящего Постановления на официальном сайте
администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района
Новосибирской области.

7. Контроль за исполнением Постановления возложить на
заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Токареву А.А.

,,;'~~~; ::;,-~
//с,;; ~ -? ;\

~l.i~~:,, -- ·"'~ ... ?. ~, ,~

Глава рабочего поселка Колывань 1/i/ ,.-:, ,<·~~;;:·':.~•"~ \ ·\\ ,
' ;'.~• . . _,, . ,- -~ ....-

Колыванского района Новосибирскd~ ;O~f!:~~~-gc;::,.~ .. ~~ -- Н.Б. Сурдина
\ ~ \.:_- .,y-:"-~ ~,r:;•· .· , J

\ ... \, . {', - ~// ,,.fl' '.;~~~:.:,~~?~~